
Наставен лист

1. Дополни!
__________се цврсти органи кои се наоѓаат
во усната празнина.

Секој заб во усната празнина има свое
место на _____________.

Кај човекот разликуваме два вида на заби:
____________ заби и _____________заби.

Млечните заби се вкупно ______ и тие растат
кај бебињата од ______ до _______ месец.

На секоја вилица има по _______ заба.

2. Каде треба да одиме кога не боли некое
запче?
____________________________________

3. Нацртај ги своите запчиња!


